
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О начале отопительного периода 2017- 
2018 годов в медицинских 
учреждениях муниципального
образования «город Десногорск» 
Смоленской области

В связи с понижением температуры в помещениях медицинских учреждений 
муниципального образования ниже санитарных норм, в результате существующих климатических 
условий:

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

■

1. Начать отопительный период с 29 сентября 2017 года для медицинских учреждений 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (В.В. Седунков) 
обеспечить подачу теплоносителя к объектам здравоохранения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по 
городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области М.Г.

Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской облас|

f " 1!  и » *  I Г  '


